
 

 
oznaczenie sprawy 09/08/21 
DOSTAWY SPRZĘTU JEDNORAZOWEGO UŻYTKU 

 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT Z DNIA 05.10.2021 r. 

 

Nr 
Firma (nazwa)  

lub nazwisko oraz adres wykonawcy 

CENA 

Pakiet 1 Pakiet 2 Pakiet 3 Pakiet 4 Pakiet 5 Pakiet 6 Pakiet 7 Pakiet 8 

1 

ZARYS INTERNATIONAL  
GROUP Sp. z o.o.S.K. 
Ul. Pod Borem 18; 41-808 Zabrze 
273295877 

4 140,00 
4 471,20 

2 900,00 
3 132,00 

94 700,00 
102 276,00 

8 000,00 
8 640,00 

1 400,00 
1 512,00 

   

2 

Przedsiębiorstwo Wielobranżowe  
INTERGOS Sp. z o.o. 
ul. Legionów 55; 43-300 Bielsko-Biała 
008485451 

4 005,00 
4 325,40 

       

3 
SINMED Sp. z o.o. 
Ul. Graniczna 32B, 44-178 Przyszowice  
365567681 

        

4 
POLMIL Sp. z o.o. S.K.A. 
Ul. Przemysłowa 8B; 85-758 Bydgoszcz 
341477838 

4 185,00 
4 519,80 

 
7 2280,00 
7 8062,40 

8 000,00  
8 640,00 

1 370,00  
1 479,60 

   

5 
BECTON DICKINSON POLSKA Sp. z o.o. 
ul. Osmańska 14; 02-823 Warszawa 
011697403 

      
24 000,00 
25 920,00 

 

6 
VYGON POLSKA Sp. z o.o. 
ul. Francuska 39/6; 03-905 Warszawa 
010784130 

     
17 600,00 
19 008,00 

  

7 
NEOMED Barbara Stańczyk 
Ul. Kajki 18; 05-501 Piaseczno 
011937818 

3 825,00 
4 131,00 

  
7 300,00 
7 884,00 

1 460,00 
1 576,80 

   

8 
J.CHODACKI, A.MISZTAL „MEDICA” SP.J. 
Ul. Przemysłowa 4A; 59-300 Lubin  
390367037 

  
88 168,00 
95 221,44 

10 000,00 
10 800,00 

1 200,00 
1 296,00 

 
20 000,00  
21 600,00 

 

9 
BIALMED Sp. z o. o.; 02-546 Warszawa 
Ul. Kazimierzowska 46/48 lok 35 
 790003564 

3 690,00 
3 985,20 

4 200,00 
4 536,00 

75 080,00 
81 086,40 

8 000,00 
8 640,00 

1 450,00 
1 566,00 

  
38 650,00 
41 742,00 

10 

KD MEDICAL POLSKA Sp. z o.o.  
Ul. Legionów 192b 
43-502 Czechowice-Dziedzice 
142717423 

  
75 189,00 
81 204,12 

8 700,00 
9 396,00 

1 398,00 
1 509,84 

   

KWOTA, JAKĄ ZAMAWIAJĄCY ZAMIERZA PRZEZNACZYĆ NA SFINANSOWANIE ZAMÓWIENIA: 

WARTOŚĆ BRUTTO: 3 013,20 2 937,60 68 938,56 8 100,00 1 296,00 19 008,00 25 920,00 42 314,40 

 
 
 
 
 
 
 



 

 
 
oznaczenie sprawy 09/08/21 
DOSTAWY SPRZĘTU JEDNORAZOWEGO UŻYTKU 
 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT Z DNIA 05.10.2021 r. 

 

Nr 
Firma (nazwa)  

lub nazwisko oraz adres wykonawcy 

CENA 

Pakiet 9 Pakiet 10 Pakiet 11 Pakiet 12 Pakiet 13 Pakiet 14 Pakiet 15 Pakiet 16 

1 

ZARYS INTERNATIONAL  
GROUP Sp. z o.o.S.K. 
Ul. Pod Borem 18; 41-808 Zabrze 
273295877 

   
864,00 
933,12 

26 184,00 
28 278,72 

3 600,00 
3 888,00 

2 200,00 
2 376,00 

 

2 

Przedsiębiorstwo Wielobranżowe  
INTERGOS Sp. z o.o. 
ul. Legionów 55; 43-300 Bielsko-Biała 
008485451 

 
1 250,00 
1 350,00 

1 125,00 
1 215,00 

  
2 900,00 
3 132,00 

2 300,00 
2 484,00 

 

3 
SINMED Sp. z o.o. 
Ul. Graniczna 32B, 44-178 Przyszowice  
365567681 

   
768,00 
829,44 

 
2 760,00 
2 980,80 

 
6 600,00 
7 128,00 

4 
POLMIL Sp. z o.o. S.K.A. 
Ul. Przemysłowa 8B; 85-758 Bydgoszcz 
341477838 

 
1 150,00 
1 242,00 

  
2 6560,00    
2 8684,80 

3 800,00 
4 104,00 

 
4 440,00 
4 795,20 

5 
BECTON DICKINSON POLSKA Sp. z o.o. 
ul. Osmańska 14; 02-823 Warszawa 
011697403 

        

6 
VYGON POLSKA Sp. z o.o. 
ul. Francuska 39/6; 03-905 Warszawa 
010784130 

        

7 
NEOMED Barbara Stańczyk 
Ul. Kajki 18; 05-501 Piaseczno 
 011937818 

        

8 
J.CHODACKI, A.MISZTAL „MEDICA” SP.J. 
Ul. Przemysłowa 4A; 59-300 Lubin  
390367037 

  
  930,00 
1 004,40 

 
28 860,00 
31 168,80 

2 400,00 
2 635,00 

1 700,00 
1 836,00 

 

9 
BIALMED Sp. z o. o.; 02-546 Warszawa 
Ul. Kazimierzowska 46/48 lok 35 
 790003564 

7 400,00 
7 992,00 

 
  990,00 
1 069,20 

804,00 
868,32 

22 464,00 
24 261,12 

3 200,00 
3 456,00 

1 700,00 
1 836,00 

13 200,00 
14 256,00 

10 

KD MEDICAL POLSKA Sp. z o.o.  
Ul. Legionów 192b 
43-502 Czechowice-Dziedzice 
142717423 

  
1 140,00 
1 231,20 

     

KWOTA, JAKĄ ZAMAWIAJĄCY ZAMIERZA PRZEZNACZYĆ NA SFINANSOWANIE ZAMÓWIENIA: 

WARTOŚĆ BRUTTO: 7 797,60 1 728,00 1 321,92 803,52 21 552,48 2 592,00 1 512,00 10 368,00 

 


